
6 . 10 . 58 PUBLIKATIEBLAD VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN 419/58

MEDEDELINGEN

BESLUIT

tot oprichting van het „Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen"

DE RAAD VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAP VOOR ATOOMENERGIE,

Gelet op artikel 163 van het Verdrag tot oprichting van de Europese Gemeen
schap voor Atoomenergie ;

Gelet op de voorstellen van de Voorzitter van het Parlement, de Voorzitters
van de Hoge Autoriteit, de Commissie van de Europese Economische Gemeen
schap en de Commissie voor Atoomenergie;

Overwegende dat het van belang is dat de Europese Economische Gemeen
schap, de Europese Gemeenschap voor Kolen en Staal en de Europese Gemeen
schap voor Atoomenergie over een gemeenschappelijk Publikatieblad beschikken;

BESLUIT

als Publikatieblad van de Gemeenschap in de zin van artikel 163 van het
Verdrag tot oprichting van de Europese Gemeenschap voor Atoomenergie, het
Publikatieblad van de Europese Gemeenschappen op te richten.

Gedaan te Brussel, de 15de september 1958 .

Door de Raad

De Voorzitter
BALKE

SAMENSTELLING VAN HET WETENSCHAPPELIJK EN

TECHNISCH COMITÉ

!■

Bij besluit d.d. 18 maart 1958 heeft de Raad van de Europese Gemeenschap
voor Atoomenergie tot Lid van het Wetenschappelijk en Technisch Comité
benoemd:

1. de heer Pierre AILLERET
2. Prof. Edoardo AMALDI
3 . Prof. Arnaldo Maria ANGELINI
4 . de heer Pierre AUGER
5 . Prof. Dr. E. F. BOON
6 . Ing. Giulio CESONI
7 . Prof. Dr. J. A. COHEN
8 . de heer Willy DEKEYSER
9 . de heer Georges DEVILLEZ
10 . Prof. Tito FRANZINI


